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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66427203G

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit ERXHEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga “Myslym Gjoleka”, Numër ndërtese 97, 
Rajoni 8605, Vlorë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e rekrutimit, 
punësimit dhe furnizimit me personel profesional, brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë por 
pa u kufizuar në: -Punësimin e personelit profesional, 
veçanërisht shoferë për transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar. -Ofrimin e shërbimeve të furnizimit me 
personel (staff leasing / staff supply) për llogari të shoqërive 
vendase dhe të huaja, mbi bazën e kontratave të shërbimit. -
Vendosjen dhe angazhimin e punonjësve të shoqërisë pranë 
subjekteve partnere jashtë vendit, përfshirë Republikën e 
Italisë, në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe atë të 
shtetit pritës. -Administrimin e marrëdhënieve të punës, 
përfshirë menaxhimin e pagave, kontributeve shoqërore dhe 
detyrimeve tatimore për personelin e punësuar. -Ofrimin e 
trajnimeve profesionale dhe përgatitore për personelin. -Çdo 
aktivitet tjetër ndihmës dhe të lidhur me furnizimin dhe 
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menaxhimin e personelit.

Xhensila Grëmbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhensila Grëmbi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERXHEAL
E-Mail: xhensilagrembi79@gmail.com  
Telefon: 0697848190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579061-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAAEE5-66DE-4998-A5FD-362EB3802C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07687E03-B7FA-4FA6-A629-EE7E550CFC62

